2020 年７月 22 日

各  位

会 社 名

代 表 者

昭 和 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員  新 妻  一 彦

（コード番号２００４ 東証第１部）

問合せ先 執行役員総務部長   松  嶋  伸

（ＴＥＬ：０３－３２５７－２１８２）

（訂正）「サンエイ糖化株式会社の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」の

一部訂正について

2020 年７月 20 日付「サンエイ糖化株式会社の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にお

いてお知らせいたしましたとおり、当社は、三井物産株式会社の連結子会社であるサンエイ糖化

株式会社（以下「サンエイ糖化」といいます。）の発行済株式の全てを取得し、完全子会社化す

ることといたしましたが、サンエイ糖化の概要の一部に記載誤りがありましたので下記の通り訂

正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「異動する子会社の概要」に記載誤りがあったため。

２．訂正内容

【訂正前】

２．異動する子会社の概要

（９）当該会社の最近３年の経営成績及び財務状態

決算期 2018 年３月期 2019 年３月期 2020 年３月期

一株当たり配当金 0.00 円 7,280 円 7,280 円

【訂正後】

２．異動する子会社の概要

（９）当該会社の最近３年の経営成績及び財務状態

決算期 2018 年３月期 2019 年３月期 2020 年３月期

一株当たり配当金 0.00 円 7,280 円 0.00 円

以 上